Начальнику

Управление ГИБДД Управления

МВД России по Томской области

полковнику полиции Трещеву В.Г.

г.Томск, Иркутский тракт 79

от Курнаковой Елены Валерьевны

адрес: г.Томск, Репина 12-22

тел. 8-909-548-18-61

г. Томск «____»___________________2020г.

Обращение

Мы ниже подписавшиеся являемся членами СНТ «ВЕТЕРАН»

расположенный по адресу город Томск, Октябрьский район (конец Иркутского

тракта и трасса на Томск - Асино), а так же мы являемся владельцами

автомобильного транспорта, с помощью которого добираемся до своих садовых

участков.

Наше садовое общество имеет два тупиковых заезда. Заехав через один

заезд, нет возможности совершить сквозной проезд. Т.к. посередине сообщества

на всём его протяжении бежит ручей, через который нет проезда.

В 2019 году произвели разметку дорог Томск – Асино, тем самым второй

въезд (на отметке 52.528666; 85.101673) в садоводство стал не возможным из –

за дорожной разметке 1.1.(Сплошная линия). Для того, чтобы попасть на свой

участок перед нами стоит задача доехать до перекрёстка Томск – Корнилово и

на нём совершить разворот. Опять же подъехав к повороту на наши улицы, мы

опять сталкиваемся с проблемой дорожной разметки 1.1.(Сплошная линия).

В связи с тем, что наши улицы не являются сквозными, просим Вас,

рассмотреть наше обращение и в 2021 году на данном участке дороги (на

отметке 52.528666; 85.101673) произвести разметку 1.5. (Прерывистая линия).

Или 1.11.(Сплошная, прерывистая линия) которая позволит совершать съезд на

наши садовые участки.

Приложения:

1. Копия схемы ручья и геолокация отметки въезда.

2. Копия подписей членов садоводства СНТ «Ветеран».

«___» _______________ 2020г. ___________________ Подпись

Приложение №1